§EGUmÇ^ü EçUrLiBRrO

rNsnruro DE pREvtDÊucla oo wtutttcípto
DE ABAETETABA _ TPMA
CNP.I : 0 1. 5 1 0. 5 76/000 1-6 I

PORTARIA No 11312023 de 03.07.2423.

Abaetetuba, no

administrativas;

O Diretor Presidente do lnstituto de Previdência do Município de

uso de suas atribuições, e tendo em vista as necessidades

RESOLVE

| - Nomear GLAUBER MORAES SILVA, no cargo comissionado

de ASSESSOR DO IPMA do lnstituto de Previdência do Município de Abaetetuba,

Símbolo PMA-CC-AIM-01, Padráo 29, a partir desta data.

ll - Registre-se, Publique-se e Cumpra-se

Gabinete da Diretora Presidente do lnstituto de Previdência do

Município de Abaetetuba, em 03 de julho de 2023.

JOSE RODRIGUES

do lPlVlA

,-'i),_ ítiiux
ü lliET0 â f iii :i :i,1 [ i; i i:lir,i,t Â

Pnrteilt iiÍ:llii;ii i

Av. Dom Pedro ll, n, o 915, CEP. 68.440-000, Bairro do Centro - Abaetetuba -
Pará

Telefone: (91 ) 3751 -2999

llr-r